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Акция: 

- При покупке комплекта: 
духовой шкаф + 

поверхность из списка

- скидка 15% на духовой 

шкаф
Поверхнос

ти

Духовые шкафы
МОДЕЛИ:
• MO 68111 X
• MO 68145 X
• MO 57158 X
• MO 670A4 X
• MO 67000 GB
• MO 470B4 X
• MO 47000 GB

МОДЕЛИ:
• MIH65722F
• MIH64721F
• MIH64516F
• MCH64767F
• MCH64767SX
• MCH64464X
• MCH64260F
• MG696TGB
• MG696TX
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Акция: 

На базе Ретро сетов – 
слоновая кость: 

- 2 предмета 
(духовка+поверхность) – 

скидка 10%

- 3 предмета 
(духовка+поверхность+вс
тр., свч/ПММ) – скидка 

15%

-4 предмета 
(духовка+поверхность+встр.

, свч+встр. ПММ) – скидка 

20%

Поверхнос
ти

Духовые 
шкафы

МОДЕЛИ:
• MO 58100 RGI-B
• MO 5810V RGI-B
• MO 581DB RI-B

МОДЕЛИ:
• MG684TRGI-B
• MG696TRI-B

Встр., СВЧ МОДЕЛИ:
• MI 9251 RGI-B
• MI 9252 RGI-B
• MI 9255 RGI-B

Встр., ПММ МОДЕЛИ:
• Любая встр., 

ПММ
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